


サッカー場
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1番コート

2番コート

3番コート

4番コート

5番コート

6番コート

7番コート

8番コート

※2　アメリカンフットボ
　　　ール、ラグビー、ラ
　　　クロスは専用のゴー
　　　ル、ラインがないた
　　　め、練習用の施設と
　　　してご利用ください。
※　 グラウンドゴルフに
　　　つきましては、スタ
　　　ートマットをご利用
　　　いただき、ホールポ
　　　ストの設置場所等の
　　　復旧をお願いします。

005

006

007

008



サッカー等はご利用上
の制限がございます。
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